



IGUATU
PREFEITURA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 0000920240514000166

Aos doze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 0000920240514000166, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20240514/0001-66.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
30	Brinquedo em geral	IBEL	280.0	UN	52,79	31,41	8.794,80
Total.....							R\$ 8.794,80
Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 8.794,80 (oito mil, setecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos), em 12/07/2024.							
LICITANTE:		12.565.600/0001-86 - J. M. V. SANTANA COMERCIAL					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Apito	WESTERN	30.0	UN	14,54	12,54	376,20
2	Arco de ginástica rítmica (bambolê)	SPORTS RELIGION	460.0	UN	13,63	11,63	5.349,80
3	Bola basquetebol	FACT IMPORTADOS	50.0	UN	74,08	57,00	2.850,00
4	Bola futsal	TOPPER	50.0	UN	147,30	78,00	3.900,00
5	Bola handebol	KAEMY	20.0	UN	133,46	78,00	1.560,00
6	Bola Handebol	KAEMY	20.0	UN	56,00	53,00	1.060,00
7	Bola voleibol	STORE	30.0	UN	62,80	49,00	1.470,00
8	Brinquedo em geral	BB BOLIN	50.0	UN	27,93	24,00	1.200,00
9	Saco	OLIVEIRA REDES	10.0	UN	113,53	63,50	635,00
10	Equipamento , acessórios desporto	LIVE UP	20.0	UN	41,90	31,00	620,00
11	Brinquedo Em Geral	WELL KIDS	600.0	UN	11,61	6,00	3.600,00
12	Material Pedagógico	ARK TOYS	400.0	UN	61,75	37,00	14.800,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 298-172-7035
PÁGINA: 1 DE 2





IGUATU
PREFEITURA



13	Brinquedo Em Geral	MARAL	180.0	UN	37,15	15,00	2.700,00
14	Colchonete	LUP'S SPORTS	60.0	UN	40,51	19,00	1.140,00
15	Cone sinalização	PLASTCOR	120.0	UN	23,19	14,00	1.680,00
16	Cronômetro	MOURE JOR	20.0	UN	35,70	26,00	520,00
17	Brinquedo Em Geral	VALENTINA BRINQUEDOS	60.0	UN	242,42	154,00	9.240,00
18	Brinquedo Em Geral	VALENTINA BRINQUEDOS	120.0	UN	97,48	59,00	7.080,00
19	Jogo De Damas	AMAR É	100.0	UN	14,48	7,00	700,00
20	Jogo dominó	AMAR É	100.0	UN	23,50	20,00	2.000,00
21	Brinquedo em geral	DM TOYS	600.0	KIT	31,40	13,00	7.800,00
22	Kit Atividades 05 Brinquedos Pedagógicos	BH MANIA DE BRINCAR	60.0	KIT	122,30	111,00	6.660,00
23	Kit Brinquedo Educativo Didático encaixe Infantil	MERCOTOYS	60.0	KIT	61,83	60,00	3.600,00
24	Kit C/ 8 Peças - Balde de Praia Infantil Para Brincar Areia Dimensões do balde: 16 x 16 cm - Contém: 01 Balde, 01 Regador, 02 Barquinhos, 01 Pá, 01 Rastelo e 02 Forminhas de Areia.	MONTE LÍBANO	180.0	KIT	42,32	41,00	7.380,00
25	Maleta Peças de montar formas de engrenagem - Dimensões do produto: 56 x 38 x 10 cm; 490 g - Cor: Variadas.	PAKITOYS	60.0	UND	52,24	51,00	3.060,00
26	Panelinhas - jogo de panelas, acompanha 4 panelas com tampa, 1 espátula, 1 colher e 1 concha. Material: plástico.	SAMBA TOYS	180.0	CNJ	48,24	47,00	8.460,00
27	Rede esporte	OLIVEIRA REDES	30.0	UN	264,00	109,00	3.270,00
28	Rede esporte	GISMAR REDES	30.0	UN	413,67	121,00	3.630,00
29	Plataforma Para Ginástica	LOJA DA MARIA	60.0	UN	155,66	150,00	9.000,00
					Total.....R\$ 115.341,00		

Homologado para J. M. V. SANTANA COMERCIAL inscrita no CNPJ/MF N° 12.565.600/0001-86, pelo melhor valor de R\$ 115.341,00 (cento e quinze mil, trezentos e quarenta e um reais), em 12/07/2024.

assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 298-172-7035
PÁGINA: 2 DE 2

